
y Ceny inzerce

Základní tarif – 1 mm/1 sloupec 118 Kč

Ucho – titulní strana HN (95 x 30 mm) 56 000 Kč

Ucho – Podniky a trhy (95 x 30 mm) 30 000 Kč

Podval – Titulní strana HN – (246 x 45 mm) 112 000 Kč

Podval – Podniky a trhy – (146 x 50 mm) 62 000 Kč

Podval – Podniky a trhy – (246 x 50 mm) 104 000 Kč

Proužek – titulní strana Podniky a trhy (246 x 7 mm) 22 000 Kč
Vertikální inzerát ve hřbetu uprostřed dvoustrany 
(10 – 20 x 429 mm) 21 000 Kč

y Ceny inzerce valných hromad

Inzerát formátu 1/4 strany (146 x 212 mm) 32 000 Kč

Inzerát formátu 1/6 strany (146 x 140 mm) 22 000 Kč

Inzerát formátu 1/8 strany (146 x 104 mm) 17 000 Kč

Inzerát menší než 1/8 strany 14 000 Kč

	 Ceny se týkají řádných i mimořádných valných hromad. Přímým klientům navíc
inzerát z dodaných podkladů vyrobíme v našem prepress studiu. Oznámení o koná-
ní mimořádných valných hromad zveřejňujeme výhradně proti platbě předem. 

1 2 3 4 5 6

45 95 146 196 246 297

počet sloupců

rozměr v mm

HN inzertní strana 515 000 303 732 151 866 150 096 129 800 99 120 75 048 73 632 49 560 36 816

HN inzertní strana 4B 669 500 394 852 197 426 195 125 168 740 128 856 97 562 95 722 64 428 47 861

HN redakční strana 194 700 148 680 127 582 125 174 84 252 62 587

HN redakční strana 4B 253 110 193 284 165 856 162 727 109 528 81 363 

Střed »Panorama« 1/1 1/2 1/2 Junior page 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8
627 x 429 297 x 429 146 x 429 297 x 212 196 x 275 297 x 140 146 x 212 297 x 104 146 x 140 146 x 104

Hospodářské noviny – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

	 Další formáty inzerátů jsou možné po projednání.

	 Maximální rozměr Junior page na redakční straně:
196 mm (šířka) x 325 mm (výška).

^ Příplatky

REDAKČNÍ PŘÍPLATKY

Menší než 1/3 strany (200 – 839 mm) 70 %

Od 1/3 (840 mm) do menší než 1/2 strany (1 271 mm) 50 %

1/2 strany (1 272 mm) a větší 0 %

PŘÍPLATKY ZA BARVU

1 nebo 2 doplňkové barvy (min. 300 mm) 15 %

Plnobarevný inzerát 4B (min. 300 mm) 30 %

OSTATNÍ PŘÍPLATKY

Za vyžádanou pozici 20 %

Za exkluzivitu u vkládané inzerce 20 %

Za inzerát uveřejněný pod značkou 10 %


